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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

             

 

Nr. ______ Prot.                                                                                             Fier, më 24/05/2021 

 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit për proceduren me objekt “Sistemi i vaditjes dhe 

puset per gjelberimin e Spitalit Rajonal “Memorial” Fier”, me burim financimi nga 

Buxheti i Bashkisë Fier       

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                              (për botim) 

 

 

BASHKIA FIER 
 

 

Për:  Bashkimin e operatoreve ekonomikë “SHENDELLI” SHPK & “A.K.M” SHPK 

         Adresa: Lagjja "Kastriot", Rruga "Andon Profka", 2 kullat, Fier.  

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 
 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-93710-04-21-2021. 
 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemi i vaditjes dhe puset per gjelberimin e Spitalit 

Rajonal “Memorial” Fier”, me fond limit total prej 7 528 890 (shtate milion e peseqind e 

njezete e tete mije e teteqind e nentedhjete) lekë pa TVSH dhe me vlere totale prej 9 034 670 

(nente milion e tridhjete e kater mije e gjashteqind e shtatedhjete) lekë me TVSH, me burim 

financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier, në perputhje me Projektin, Preventivin dhe kushtet e 

përcaktuara në DST.  

2. Afati kohor per ekzekutimin e punimeve: 10 (dhjete) dite. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26 Prill 2021], [Numri 

62]. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët- X     oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “SHENDELLI” SHPK me numer NUIS K07924803N & 

“A.K.M” SHPK, me numer NUIS L22301501A. 

   Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 035 112 lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” SHPK, numri i NUIS J63229466K. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 630 719 lekë pa TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” SHPK, numri i NUIS K01816001J. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 770 215 lekë pa TVSH.  
 

4. Operatori ekonomik “SHAMO CONSTRUCTION” SHPK,  numri i NUIS L01326020F.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 831 013 lekë pa TVSH. 
 

5. Operatori ekonomik “SARDO” SHPK,  numri i NUIS K13120402W.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte  6  894 965 lekë pa TVSH. 
 

6. Operatori ekonomik “ALPEST” SHPK,  numri i NUIS M01714005H.  

     Nuk ka paraqitur formular oferte. 

 

 
 

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:  

1.Operatori ekonomik “ALPEST” SHPK,  numri i NUIS M01714005H. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur asnje dokument administrativ-ligjor, si dhe nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatoreve ekonomikë 

“SHENDELLI” SHPK & “A.K.M” SHPK, me adrese; Lagjja "Kastriot", Rruga "Andon 

Profka", 2 kullat, Fier, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej  6 035 112  lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimit të Bashkisë Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, sigurimin e kontratës dhe të nëshkruani kontratën, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97 të ligjit nr.162 

datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

Shënim: Bashkimi i operatoreve ekonomike “SHENDELLI” SHPK & “A.K.M” SHPK qe 

rezultoi fitues pas procedures se prokurimit do te dorezoje prane AK, para lidhjes se kontrates 

dokumentacionin si me poshte (ne perputhje me nenin 14, pika 2 te ligjit nr.162/2020): 

 

a.  Marrëveshja e noterizuar, sipas së cilës bashkimi i operatorëve ekonomikë është krijuar 

zyrtarisht;  

b.     Prokura e posaçme.  
 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 12.05.2021. 

Ankesa: ka ose jo,- JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Armando SUBASHI 
 


